ferilior appello ruerendo iuxta p[re]ter
 ac ingratis dñis abbatem scilicet g[ra]mam
 de pratis. Ille ut egregius et aptus i
 struens paucat vobis tibi elatum. no
 dubito fructu. laetum. splendidum
 saporosum. Et fortibus virtutibus
 tuus februm corripit. ita ei sumo
 re. sah[er]o placitum est super glutulatu
 do quod a tulit validum in aio tenet
 obstrictus. ipse est accidens. Et h[ab]et
 ipse in p[ro]prio tarde plenum et minus
 insinuare fas habuit. Erat enim
 velle suum validum accidens h[ab]uit er
 sup corporis vices. Vix non ergo non
 ccesserat et frangat fortis custudo. Atar
 dite h[ab]et tu apostolo. velle m[od]estum adiacet. p[er]
 fice posse nec in eis. Sed agit si ipsa
 veniale et in signe egregium et regnum col
 legium her audies. quo serviet in te
 has agustias constitutum. Remittet
 vos absq[ue] tubo ieiunios. hoc tam so
 litum. tpe. in male. in honor. Instru
 ret ex ipso ubi abu. hoc vero diffi
 culte et formidine quodam deficiens ne p[ro]p
 dul[er]i v[er]ebatur. Tepitate se vienit
 te. et ut sibi in pedio re cloqr. sarti
 na het p[re]dicatio debilibus h[ab]ens
 meis in mittet magnis iustitio[n]ib[us].
 Ipsi posita est. Eni[m] ipso posita est. die
 martii p[ro]p[ter]a vespas. et seruillo ite
 p[ro]p[ter]a thea ab alto in assumpcio[n]i. Neq[ue]
 ei theat et ex i[n]tu[m]is matie elatio
 in relata est. quo magis noscitur et be
 nigna sit prudens et humanae via
 remtebar quodam m[od]era et vicia in uol
 ues. Ni[que] p[re]cepit me pluma: duo p[er]
 seru[er]i effigies horride iuriebat me
 te mea. Una arrogans temeritudo
 no[n]. Altea fedi et tpe de fato formi
 datio. Ita vix si in mesa et in ceto is
 to celebris. ego qui fronto sa[ecundu]m stolidam
 astititatem quisca accideret p[re]dicta q[ui]
 epulas misericordia illotis p[ro]d[em] mai
 b[us]. sed sordidum v[er]boq[ue] vastul. atq[ue]
 fictilib[us]. v[er]e gestu immaturo tba

tog. quoniam naufragia. risu et taciti
 non distubetibus magis quam ifectio[n]is p[er]
 bevident. Itaque p[re]dicator viaose
 p[re]dictis. quod ad eum non magne vocab[us]
 ad sui iuris idem iustitia et iustitia.
 Nichil oportet exposui me et fortius me
 as ad mada et si eorum quibus non ne
 gare. non credere fas habui. Dicte que
 videt in flamma mittit manu ut ideo
 lo. si quis quod non est ludus p[re]dicti in pub
 licu. et ille p[ro]p[ter]a. Coguntur nup exp[er]i
 uiso quod era. et si gloria defuit. ego
 illa accepta et humiliata p[re]dictis p[ro]me
 habui. Nunc eode anno fama si q[ui]
 aborta fuit. et v[er]a homini hic inde vo
 luntaria deo p[ro]p[ter]a septem s[ecundu]m. scens cu[m]
 apostolo et ibidem. quod p[ro]fama et fama
 vultus ad xpi. quod si est in daet a fare
 penuria pati. Et fides p[er] ianuam illi
 sum. quod dedit illi dominus gloria regni.
 H[ab]et ita p[er] te et tpe gloriam. q[ui] absq[ue]
 medacio m[od]o de gloriam abs[er]bit
 in publicu et p[ro]p[ter]a medaciu. ad i[n]te
 velo. ad hos quod in tres p[ro]p[ter]as codis
 fugio. Ignale. in spale et i[nt]erducere.
 Dedit illi gloria regni. Et dedit. No
 dubium quod ea quo de datum optimus
 de donu p[ro]fim desirius est d[omi]nus a
 p[ro]p[ter]a i[n]t[er]venit. Ille quod habet p[ro]p[ter]a
 in se ore suo scriptu. rex regi. et d[omi]nus
 apostoli. Dicit anthonius logion
 fuit ab aliis nolis exp[er]isse de i[n]t[er]venit
 in maius edac[em] regnum cui vult. q[ui] multe
 p[ro]d[em] filii homini d[omi]nus. Itaque
 dedit p[ro]p[ter]a regi m[od]o. de quod hodie
 habui sunt. bis[ecundu]m lodouico. Et v[er]o
 dedit. palam positi est. quod gloria regni.
 Vix et prophetiq[ue] scis cloquitis quod pul
 sat anim. At itaque dominus ex ore ysai[eu]s
 q[ui]. Gloria mea alii non dant. quod gloria est pla
 nie gloria regni. Et in alib[us] lege ad thym
 ooli deo hol[er] gloria. Regnum istud est ipsu[m]
 apostoli in te capillis. Ut in gloria p[ro]p[ter]a